[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  19 мая 2011г.                                                                                              №22

О структуре администрации
Троснянского района Орловской области

	Районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Троснянского  района согласно
приложению.
2. Постановление районного  Совета № 234 от 25 ноября 2010 года считать утратившим силу
3. Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования  (обнародования).

Председатель районного Совета                                                      Глава района
народных депутатов
     				В. И. Быков                                                   В. И. Быков

                                             Приложение
                                               к решению районного Совета народных депутатов
                                               от 19 мая 2011 года № 22

Структура
администрации Троснянского района

 (
Глава администрации
)
ГГ

 (
Отдел по ГО
,
 ЧС
 и

мобподготовке
) (
Отдел бухгалтерии
)

 (
Отдел сельского хозяйства
 и продовольствия
) (
Специалист
по
 информационно-
коммуникационным
технологиям
) (
Отдел по управлению муниципальным имуществом
) (
Финансовый отдел
) (
Отдел экономики
) (
Отдел культуры и архивного дела
) (
Отдел ЗАГС
) (
Отдел образования
) (
Отдел архитектуры, строительства и ЖКХ
) (
Заместитель Главы администрации по социальным вопросам, начальник отдела организационно-правовой работы и делопроизводства
) (
Заместитель  Главы администрации
 по экономике и финансам, начальник отдела экономики
) (
Заместитель Главы администрации по производственно-коммерческой деятельности, начальник отдела архитектуры, строительства
 и ЖКХ
) (
Отдел организационно-правовой работы и делопроизводства
)
image1.jpeg